
UCHWAŁA NR XXV/18/20 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Nowa Słupia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019r., 
poz. 506 ze zm.) w zw. z art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. 2019r., poz. 1282) oraz  art. 70 § 1-2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (t.j. Dz.U. 2019 r., 
poz. 1040 ze zm.) Rada Miejska w Nowej Słupi, na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia 
uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Odwołuje się Panią Wandę Kalwat ze stanowiska Skarbnika Gminy Nowa Słupia - głównego 
księgowego budżetu Gminy Nowa Słupia.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Piasecki 

Id: DA57A8F4-AFF9-4DFE-AAF2-0183EC975078. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 506
ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. odwołanie skarbnika gminy,
który jest głównym księgowym budżetu – przy czym czynności tej dokonuje się na wniosek burmistrza.

W związku ze złożoną przez p. Wandę Kalwat rezygnacją z funkcji Skarbnika Gminy w dniu 29 stycznia
2020 r. niezbędne jest podjęcie przez Radę Miejską w Nowej Słupi powyższej uchwały.

W świetle powyższego należy uwzględnić i odwołać Skarbnika Gminy.

Zważywszy na fakt, iż odwołanie jest zgodne z ww. przepisem, obowiązkowym elementem postępowania
w sprawie rozwiązania stosunku pracy ze Skarbnikiem Gminy jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: DA57A8F4-AFF9-4DFE-AAF2-0183EC975078. Podpisany Strona 1




